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Jestem rdzenną mieszkanką Jerzykowa. Od ponad dwudziestu lat pracuję 
jako nauczycielka, zdobywając nie tylko doświadczenie w nauczaniu,                
ale również głębokie zrozumienie potrzeb i wyzwań współczesnego 
społeczeństwa.
Ukończyłam studia wyższe, zdobywając solidne wykształcenie, które 
wykorzystuję zarówno w pracy zawodowej, jak i społecznej. Jako aktywna 
uczestniczka życia lokalnego, prowadzę wraz z mężem Fundację 
Czasoumilacz, której celem jest organizacja czasu wolnego dla różnych 
grup wiekowych - dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów. Jestem 
przekonana, że prawdziwa siła tkwi w solidarności i współpracy między 
ludźmi. 
Postanowiłam sięgnąć po kolejne wyzwanie, ubiegając się o mandat 
radnego. Chcę wykorzystać moje  doświadczenie zawodowe i społeczne 
do godnego reprezentowania i działania na rzecz dobra lokalnej 
społeczności Jerzykowa, Bugaja i Barcinka.

ź Projekt i budowa ulicy Bukowej a także Jasińskiej w Bugaju, 
projekty pozostałych ulic w Bugaju.                                            
wykonanie ul. Nad Zalewem, Stromej w Jerzykowie.

ź Poprawa przejezdności dróg gruntowych w Barcinku,                
Bugaju i Jerzykowie.

ź Dokumentacja techniczna na budowę ścieżki pieszo-
rowerowej na moście nad Zalewem Kowalskie w Jerzykowie                                 
- we współpracy z Powiatem.

ź Realizacja budowy oświetlenia ulicznego w Jerzykowie                   
na ulicach: Stroma, Na Stoku, Na Skarpie, Na Wzgórzu, Zielone 
Wzgórze, Widokowa, Diamentowa, Turkusowa, Perłowa, 
Brylantowa, Szafirowa, Szmaragdowa, Koralowa, Bursztynowa, 
Topazowa, Rubinowa.

ź Uzupełnienie i dalsza modernizacja oświetlenia drogowego                     
w całym sołectwie.

ź Rewitalizacja Zalewu Kowalskie, poprawa jakości wody                     
we współpracy z Wodami Polskimi, plaża i teren rekreacyjny.

ź Ścieżka pieszo - rowerowa od granicy gminy do Placu 
Piastowskiego w Jerzykowie.

ź Zagospodarowanie terenu szkolnego na potrzeby rozwoju 
sportowego i rekreacyjnego dzieci i młodzieży w szkole                       
w Jerzykowie.

ź Utworzenie Koła Gospodyń Wiejskich przy świetlicy                           
w Jerzykowie.

ź Wsparcie kulturalno-społeczne dla seniorów, dorosłych, 
młodzieży i dzieci poprzez organizację różnorodnych wydarzeń 
i inicjatyw, które umożliwią rozwój osobisty oraz integrację 
społeczną.
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